
Комитет по образованию Псковской области 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
Псковской области

«Дедовичский многопрофильный техникум» 
(ГБПОУ ПО «ДМТ»)

ПРИКАЗ

J7 Of, ЛЫЗг. №

рп Дедовичи

О зачислении обучающихся

В соответствии с решением приемной комиссии приказываю:
1.Зачислить с 31.08.2023 года в состав обучающихся по программе 

среднего профессионального образования с получением среднего общего 
образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

в состав группы №11 по профессии «Мастер по ремонту и 
обслуживанию автомобилей»
1. Борщенко Ивана Александровича

2. Зачислить с 31.08.2023г. в состав группы № 13ф по профессии 
«Повар» со сроком обучения 1 год 6 месяцев без получения среднего общего 
образования

1 .Иванову Марию Александровну
2. Иванову Ольгу Александровну
3. Николаеву Наталью Сергеевну
4. Терёхину Ксению Игоревну

3. Заместителю директора по ПР и УР внести соответствующую запись 
в Поименную книгу обучающихся.

Директор С.Р. Эсс


